SECTOR 11

FIFFU SF Al PP

17 1 meEm

171 s

17 1w

171 2% mon

171 3 Mo

17 2 o Noon

Denominacién Programa Presupuestario

PROFESIONALIZACION POLICIAL
FORMACION DE ASPIRANTES A POLICIAS
APOYOS PARA LA FORMACION POLICIAL
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS
ACTIVIDADES DE APOYO ADMINISTRATIVO

CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE PROTECCION CIVIL

Programa Operativo Anual de la Ciudad de México 2024

Unidad de

Medida del

Indicad
(um)

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Meta

Relat
(Meta
Anual)

PROGRAMA OPER

™

Alineacidn al Objetivo
del Desarr
Sostenible

UNIVERSIDAD DE LA POLICIA

Presupue:

170,789,437.0

12,999,834.00

2929983400

25,100,00000

1,200000.00

101,689,769.00

500,00000

170,789,437.00

12999,834.00

29299,834.00

25,100,00000

1,200,000.00

101,689,769.00

500,000.00

ATIVO ANUAL 2024

cAPITULO

100

117,214,769.00 12,092,190.00

5686,095.00
16,300,000.00 5686,095.00
100,914,769.00 125,00000
195,00000

|
T

15,182,478.00

7113,739.00

7113,739.00

650,000.00

305,000.00

capiTuL0

25,100,000.00

25,100,000

cAPITULO

1,200,000.00

1,200000.00

SEGURIDAD CIUDADANA
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